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Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome

NOME SITUAÇÃO

ADRIANA JOSEFA DA COSTA DEFERIDO

ALAN LIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

ALAN ROLIM PEDROSA DEFERIDO

AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA FEITOSA DEFERIDO

ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

ANA VALERIA ALVES DA SILVA DEFERIDO

ANDERSON SANTOS FERREIRA DEFERIDO

DAYANA LUIZA SILVEIRA DEFERIDO

DAYANE DE OLIVEIRA ALMEIDA FERREIRA DEFERIDO

DOMINI BARRETO SILVA DEFERIDO

ELSON BONARY BATISTA HERCULANIO LIMA DEFERIDO

EMERSON GONCALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

FRANCIELY JOSEANE LIRA VASQUES DEFERIDO

FRANCISCA JOYCE SARAIVA DA SILVA DEFERIDO

GABRIEL DINIZ MORAIS FERREIRA DEFERIDO

INGRID ARAUJO DA NOBREGA DEFERIDO

JESSYKA MIRELLY ANTUNES MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO

JOAO MARCOS ROSA SANTANA DOS SANTOS MACARIO DEFERIDO

JOSE HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO

JOSELICIO PAULO DA SILVA NETO DEFERIDO

JULIANA PEREIRA DA COSTA DEFERIDO

KAMILLY SCHNEIDER STALSCHUS VIANA DEFERIDO

LARYSSA NEVES DE ABRANTES DEFERIDO

LENILDA SANTOS ARAUJO DEFERIDO

LUCAS CAVALCANTE SILVA DEFERIDO

LUCAS FREITAS LIMA DEFERIDO

MANOELLY DE FARIAS COUTO DEFERIDO

MARIA EDUARDA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

MARIA JESSICA LEITE DE SOUZA DEFERIDO

MARIA LETICIA BARROS CUNHA FERREIRA DEFERIDO

MARIA MICKAELLY PEREIRA DEFERIDO

MYLENA GADELHA DA SILVA DEFERIDO

NATAN DAVID SANTOS ALMEIDA DEFERIDO

PALOMA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

PAULO CESAR DANTAS DE FREITAS DEFERIDO

PEDRO LUCAS SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO
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PEDRO VINICIUS GOMES DA SILVA DEFERIDO

RAFAELA FERREIRA DE MACEDO SILVA DEFERIDO

SAVIO VINICIUS DE MEDEIROS SILVA DEFERIDO

THIAGO GUEDES COSTA GARCIA DEFERIDO

VICTOR HANDREY FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO: INDEFERIDAS

NOME MOTIVO INDEFERIMENTO

ANA LUCIA ARAUJO DA SILVA
O NIS é inválido

ANDRE LUIS NASCIMENTO MELO

DEBORA BATISTA DA SILVA

DIEGO RIBEIRO SOARES DOS REIS

ERICLYS DANIEL NASCIMENTO TRIGUEIRO

LARISSA DE SOUSA OLIVEIRA

SAMULA MAFRA NASCIMENTO MEDEIROS
O NIS é inválido

VITOR SOUSA SANTOS

O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único

O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único
O NIS foi identificado na 

base de dados do Cadastro 
Único, porém com status 

excluído

 NIS foi identificado no 
Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a 

pessoa informada / nome 
fornecido é diferente do 

nome registrado no Cadastro 
Único

 NIS foi identificado no 
Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a 

pessoa informada / nome 
fornecido é diferente do 

nome registrado no Cadastro 
Único

O NIS foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único, porém com status 
excluído


